

Frakoblet villa til salg i Los Montesinos

332.900 €

Reference: AC11803 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Plot Size: 182m² Byg Størrelse: 90m² Terrasse: 20m²





La Vega Baja, Los Montesinos

Elegante nybyggede villaer i Los Montesinos - moderne komfort i fredfyldte omgivelser

Rummelige nye villaer i hjertet af Los Montesinos, La Herrada

Disse nybyggede villaer ligger i det rolige kvarter La Herrada, Los Montesinos, og tilbyder en perfekt blanding af moderne livsstil og fredelige omgivelser. Hver villa i dette smukke byggeri er omhyggeligt designet til at maksimere komfort og funktionalitet med tre soveværelser og to badeværelser, hvilket er ideelt for familier eller par. Det åbne køkken er sømløst forbundet med en rummelig stue, der giver et hyggeligt og indbydende rum til sammenkomster. Desuden er der indbyggede skabe og elektriske persienner, som øger bekvemmeligheden og stilen.

Disse villaer ligger i gåafstand fra landsbyen Los Montesinos og giver hurtig adgang til vigtige tjenester som restauranter, apoteker og butikker, hvilket gør hverdagen nem og fornøjelig.

Moderne funktioner og faciliteter

Hver villa inkluderer:

Privat pool: Nyd en privat pool, der er perfekt til afslapning eller sammenkomster.

Valgfrit solarium: For et ekstra beløb kan du forbedre din ejendom med et solarium, der er ideelt til solbadning eller stjernekyggeri.

Privat have og parkering uden for vejen: Hver villa har en privat have og parkering uden for vejen, hvilket giver sikkerhed og et personligt udendørs rum.

Finish af høj kvalitet: Villaerne har førsteklasses inventar, lige fra elektriske persienner til beskyttede solglasvinduer. Badeværelserne har også gulvvarme for ekstra komfort i de køligere måneder.

Hvidevarer inkluderet: Villaerne leveres med de vigtigste køkkenmaskiner, hvilket giver ekstra bekvemmelighed og værdi.

Førsteklasses beliggenhed nær de største seværdigheder

Los Montesinos er et charmerende og fredeligt område, der ligger mellem de berømte saltsøer i Torre Vieja og La Mata. Disse naturlige omgivelser tilbyder et unikt og sundt miljø, perfekt til dem, der søger en afbalanceret livsstil.

Strandene i Guardamar og Torre Vieja: Kun 8 km kørsel fra fantastiske strande, hvor beboerne kan nyde solrige dage og havudsigt.

Golfbaner: Omgivet af prestigefyldte golfbaner inden for en radius af 5 km er disse villaer et paradys for golfspillere.

Alicante lufthavn: Alicante lufthavn ligger 29 km væk og giver hurtige forbindelser til større byer, hvilket gør det nemt og tilgængeligt at rejse.

Naturreservater og udendørs aktiviteter: De nærliggende naturreservater og søer byder på mange rekreative aktiviteter, herunder fuglekigging, cykling, vandrestier og ridning.

Et perfekt valg for ro og bekvemmelighed

Disse nybyggede villaer i Los Montesinos giver en enestående mulighed for at nyde moderne bekvemmeligheder og en afslappet livsstil tæt på naturen. Uanset om det er en primær bolig eller et sommerhus, er denne ejendom et ideelt valg for dem, der værdsætter ro, bekvemmelighed og tilgængelighed.